



## COORDONNEES

- Adresse [REDACTED], 95870 Bezons
- Mobile [REDACTED]
- Email : [REDACTED]
- LinkedIn : [REDACTED]

## COMPETENCES TECHNIQUES

- Marketing et communication
- Gestion comptable
- Gestion administrative
- Pack office
- Programmation

## SOFT SKILLS

- Travail en équipe
- Autonome
- Capacité d'analyse
- Capacité d'adaptation
- Rigoureuse

## LANGUES

- Français
- Anglais
- Arabe

## CENTRE D'INTERET

- Sport
- Tourisme

## PROFIL PROFESSIONNEL

Enthousiaste et rigoureuse avec une License en « banque et finance », un master en « marketing et gestion international » et 9 ans d'expériences en tant que comptable et chargée clientèle professionnelle, je suis à la recherche d'un poste de comptable au sein d'une entreprise.

## PARCOURS PROFESSIONNEL

01/2019 - 06/2022 : Chargée clientèle de professionnels, [REDACTED]

- Vente des différents produits financiers. (Augmentation des ventes d'assurances en 2019 de 30% et en 2020 de 40%)
- Développer et suivre les portefeuilles des clients et prospects. (Plus de 50 clients)
- Préparation et orientation des dossiers de crédits en vue de leurs capacités d'endettements et leurs besoins. (Réalisation de plus de 20 prêts)
- Assurer la qualité de service et veiller au maintien de bonnes relations clients tout au long du processus.

01/2016 - 08/2019 : Hôtesse de caisse, [REDACTED]

03/2015 - 10/2015 : Comptable, [REDACTED]

- Gestion d'un portefeuille clients (50 comptes), traitement des bilans et des clôtures, apport de conseils techniques en comptabilité et fiscalité.
- Taches de comptabilités diverses : saisie et analyse comptable, gestion des rapprochements bancaires, traitement des déclarations fiscales, préparation du bilan.
- Gestion de la comptabilité fournisseurs (20 comptes) : saisie et rapprochements des factures, paiement, pointage des comptes, relances téléphoniques

07/2014 - 03/2015: Comptable fournisseurs, [REDACTED]

- Accueil des fournisseurs et transporteurs, réception des marchandises, vérification de la conformité de la livraison avec les bons.
- Contrôle des flux de marchandises, réorganisation de la réserve et anticipation des ruptures.
- Traitement des factures et inventaires et tenue des livres.
- Gestion de la comptabilité des fournisseurs.

## FORMATIONS

- Mastère 2, Marketing et gestion,  
09/2014 - 06/2016 - Université Antonine-Liban  
Attestation de comparabilité reçue de ENIC-NARIC France le 07/03/2022
- Licence, Banque et finance,  
09/2011 - 06/2014 - Université Antonine-Liban